
 
 

UCHWAŁA NR  XLIX/415/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym 
zasobem Gminy i Miasta Janikowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 21 ust. l, pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 725) uchwala się, co następuje 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXV/223/2021 Rady Miejskiej w Janikowie z dnia 25 czerwca 2021r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy i Miasta 
Janikowo (Dz.Urz.Woj.Kuj.Pom. z 05.07.2021r., poz. 3467) wprowadza się następujące zmiany:  

w rozdziale 3. Planowana sprzedaż lokali w latach 2021-2025” dodaje się pkt. 4a o następującej treści: 

„4a. Ustala się, że cena wykupu lokalu mieszkalnego wraz z udziałem w gruncie przez 
dotychczasowego najemcę w budynkach wielorodzinnych na terenie miasta Janikowo podlega obniżce 
o 40 % wartości lokalu, przedstawionej przez rzeczoznawcę majątkowego w operacie szacowania 
nieruchomości. Warunkiem obniżenia ceny zakupu nabywanego lokalu mieszkalnego jest złożenie 
wniosku o wykup do dnia 31 grudnia 2023 r. oraz wpłacenie całej należności jednorazowo do dnia 
podpisania aktu notarialnego, jednak nie później niż do dnia 30 czerwca 2024 r.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Janikowo 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie 14 dni po jej opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym. 

  
 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Janikowie 
Grzegorz Czerwiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 04 października 2023 r.

Poz. 6043


	UCHWAŁA NR  XLIX/415/2023 RADY MIEJSKIEJ W JANIKOWIE z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 4a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-10-04T09:55:13+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




